
ZARZĄDZENIE NR 14/2022 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko urzędnicze w Starostwie Powiatowym 
w Suwałkach 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 13/2022 Starosty Suwalskiego z dnia 21 czerwca 2022 r. w sprawie ogłoszenia naboru 
na stanowisko urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Suwałkach wprowadza się następującą zmianę: 

- § 2 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Małgorzata Tumialis - Członek Komisji,”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Id: 163299FC-B6CC-42EF-A5C5-C0F2850930B8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 1 (2) zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


